

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ

Do wszystkich uczestników postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na „Budowa sali gimnastycznej wraz z infrastrukturą techniczną przy Szkole Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Imielinie.”

Nr sprawy: GK.271.0004.2016

W dniu 04.02.2016 roku do Zamawiającego wpłynęło pismo o następującej treści, cyt.:

Pytanie nr 1:

1. Prosimy o wyjaśnienie dotyczy stolarki okienne. Proponowany pakiet szklenia 12mmESG/16/8mmESG/16/88,2 ze względu na szerokość nie ma możliwości zastosowania w profilach aluminiowych. Czy Zamawiający dopuszcza dowolność wyboru innego pakietu szklenia który zachowa wymagane parametry cieplne całej konstrukcji, w grę wchodzi również czynniki ekonomiczne ponieważ podany pakiet szklenia to kwota rzędu 1000,00zł netto /m2

Odpowiedź:

Należy przyjąć zestaw szklenia 12mm ESG/16ar/VSG 88.2. Wykonawca powinien przed zamontowaniem potwierdzić zamianę pakietu szybowego obliczeniami statycznie – wytrzymałościowymi dopuszczającymi taki pakiet szybowy do zastosowania.

Należy bezwzględnie utrzymać współczynnik $U_{cw}=1,3W/m^2K$.

Reynaers potwierdza, że przy $U_g=1,0W/m^2K$ ich fasady CW50HI o wymiarach fasady F2 i O6 spełniają wymagania izolacji termicznej dla całej konstrukcji na poziomie $U_{cw}=1,3W/m^2K$.

Pytanie nr 2:

2. Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie profili aluminiowych w drzwiach zamiast stalowych przy zachowaniu tych samych parametrów.

Odpowiedź:

Projektant nie dopuszcza zastosowania drzwi aluminiowych.

Pytanie nr 3:

3. Brak w przedmiarach zakresu związanego z zbrojeniem posadzek. Prosimy o informację czy do wyceny należy przyjąć zbrojenie posadzek w ilości $1248,93+491,05+77,30=1817,28 m^2$

Odpowiedź:

Jastrych cementowy, z wyjątkiem sali gimnastycznej, nie posiada zbrojenia rozproszonego.

ZASTĘPCA KIEROWNIKA
mgr inż. Krzysztof Szluz

